平成 30 年 4 月吉日

（公社）宮崎県老人保健施設協会

会員各位

                     （公社）宮崎県老人保健施設協会

リハビリテーション研究部会

委員長 中村豪志

平成 30 年度 リハビリテーション研究部会 研修会のお知らせ

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、リハビリテーション研究部会では、今年度の研修会と致しまして、下記の通り開催いた

します。内容は、① 介護報酬改定の説明（リハビリ関連中心）、② 介護報酬改定後の各施設の取

り組みに関するグループワークおよび発表の予定です。今後の皆様の業務ないし施設の運営の一

助になればと思います。懇親会も予定していますので、お誘い合わせの上、多数の方々にご参加

いただけると幸いです。

 末筆乍ら、今後とも当研究部会の活動につき、変わらぬご指導とご協力をよろしくお願いいた

します。

敬具

記

    日   時  平成 30 年 6 月 2 日（土） 15：00～17：00（14：30 受付開始）

会    場   宮崎リハビリテーション学院 教室 3 階（教室 3･4）

内   容  「平成 30 年度介護報酬改定に関して（リハビリ関連中心）」

                ① 介護報酬改定の説明

                         講師：中村豪志（こんにちわセンター）

                    ② 介護報酬改定後の各施設の取り組み

                         グループワークおよび発表

    対    象    宮崎県内の老健職員（どの職種でも参加可能）

その他の所属で高齢者の介護に関わる関係者および家族等

会    費    500 円（会員以外は無料）

定    員    70 名

懇 親 会    場所：「菜肴酎房 酒ぶくろ」宮崎市橘通西３-４-８ 山本ビル 2 階

時間：18:00～21:00

会費：3,500 円

申し込み    別紙申込書で「サンヒルきよたけ 長友太志」まで FAX してください

締め切り    5 月 28 日（月）

お問い合わせ先

サンヒルきよたけ 長友 太志

TEL：0985-84-0333 / FAX：0985-84-0700

サンヒルきよたけ  長友 太志 行き

ＦＡＸ：０９８５－８４－０７００

平成 30年度 リハビリテーション研究部会

研修会 参加申込書

※ 締め切りは 5月 28日（月）です。

※ 下記に必要事項を記入し、そのまま送信してください。送付状は不要です。

※ どのような職種でも参加可能です。

※ 懇親会では、日々の業務で困っていることなど、ざっくばらんにお話することができると

思います。できる限りのご参加、お願いします。

※ 懇親会申し込み後のキャンセルは、6月 1日（金）17時までにお願いします。連絡は、長

友（サンヒルきよたけ）にお願いします。

施設名

氏名 フリガナ 職種
老健での

経験年数
懇親会

（○で囲んでください）

    参加 ・ 不参加

    参加 ・ 不参加

    参加 ・ 不参加

    参加 ・ 不参加

    参加 ・ 不参加

    参加 ・ 不参加

    参加 ・ 不参加

    参加 ・ 不参加

    参加 ・ 不参加

    参加 ・ 不参加

ＦＡＸ：０９８５－８４－０７００